泸县民政局
关于泸县殡仪馆建设项目环境影响报告表
报批前公示

根据《中华人民共和国环境影响评价法》相关规定，现将泸县殡仪馆建设项目环境影响评价相关信息公示如下：
（一）建设项目名称及概要
项目名称：泸县殡仪馆建设项目
建设性质：新建
建设单位：泸县民政局
建设地点：泸县得胜镇得胜村
项目总投资：6743.17万元
（二）建设单位概况
单位名称：泸县民政局
通讯地址：四川省泸县玉蟾街道花园路183号
联系人：胡先生
联系电话：0830-8181796
（三）评价单位概况
环评单位：四川科正检测技术有限公司
通讯地址：成都市郫都区成都现代工业港北片区港通北三路523号
联系人：黄先生
联系电话：15608093606
（四）环境影响报告表全文网络链接
报告全文网络链接：通过网盘分享的文件《泸县殡仪馆建设项目-公示本.pdf》
链接：https://pan.baidu.com/s/1PY8-11eUR-C00XpKNYVVbA
[bookmark: _GoBack]提取码：svi4